## Gemeinde Fuchstal

## Erster Bürgermeister Erwin Karg

Fuchstal, 8. September 2022

Bekanntmachung

zur	Sitzung des Gemeinderates
Nr.:	56
am:	Mittwoch, 14.09.2022
Ort:	Haus der Begegnung, Asch
Beginn:	20:00 Uhr

## **Tagesordnung**

## I. Öffentlicher Teil:

- 1. BA 50/2022; Neubau einer Garage und einem Carport; Fl.Nr.:220/12; Asch; Sandbrunnenweg 9
- 2. Fortführung BA51/2022; Tektur zu Neubau mit 2 WE und Doppelgarage auf der Fl.Nr.: 20; Gemarkung Seestall; Ortsstraße 1
- 3. BA 52/2022; Neubau einer landwirtschaftlichen Lagerhalle auf dem Grundstück FlNr. 233 Gemarkung Asch
- 4. BA 53/2022; Neubau eines Bullenmaststalls auf dem Grundstück FlNr. 226 + 226/2 Gemarkung Asch
- 5. BA 55/2022; Umbau und Sanierung eines Wohngebäudes auf dem Grundstück FlNr. 55/4; Gemarkung Asch, Leonhardstraße 4
- 6. Bauleitplanung; 1. Änderung Bebauungsplan Seestall "Ortskern 2": Behandlung der vorgebrachten Anregungen anlässlich der erneuten öffentl. Auslegung und Beteiligung der Behörden und TröB
- 7. Bauleitplanung; 1. Änderung Bebauungsplan Seestall "Ortskern 2": Satzungsbeschluss
- 8. Bauleitplanung; Bebauungsplan "Seestall Ortskern 1", 2. Änderung: Behandlung der vorgebrachten Anregungen anlässlich der öffentlichen Auslegung (§ 3 Abs. 2 BauGB) gleichzeitig mit der Behördenbeteiligung (§ 4 Abs. 2 BauGB)
- 9. Bauleitplanung; Bebauungsplan "Seestall Ortskern 1", 2. Änderung in Bezug auf ein zusätzliches Baufenster auf dem Grundstück FlNr. 61/1 Gemarkung Seestall: Satzungsbeschluss

- 10. Straßenbeleuchtung im Gemeindebereich Fuchstal; Erneuerung der Straßenbeleuchtung in der Frühlingstraße
- 11. Straßenbaumaßnahme Bergstraße: Auftragsvergabe Ausbesserungsarbeiten
- 12. Anschaffung von zwei Notstromaggregaten für mögliche Blackouts: Auftragsvergabe
- 13. FC Seestall; Antrag auf Zuschuss für die Neubeschaffung von zwei Warmwasserboiler
- 14. Smart Cities: Errichtung "Smarter Bildungsräume" Lieferung, Einrichtung und Inbetriebnahme von Netzwerkinfrastruktur
- 15. Smart Cities: Beschaffung einer passiven Netzwerk-Infrastruktur für smarte Bildungsräume
- 16. Bekanntgaben der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse, nachdem die Geheimhaltung weggefallen ist (§ 19 Abs. 3 GeschO)
- 17. Informationen des Bürgermeisters
- 18. Anfragen (§ 29 GeschO)

Eine nicht öffentliche Sitzung schließt sich an.

gez.

Erwin Karg

Erster Bürgermeister

Ortsüblich bekannt gemacht durch Anschlag an der Amtstafel der Verwaltungsgemeinschaft

Fuchstal und an den Gemeindetafeln in Asch, Seestall, Lechmühlen, Welden

Angeheftet am: 08.09.2022 Abgenommen am: 15.09.2022

Abdruck an Presse, Internet